M 20-40

TEKNIK OZELLIKLER

Kesme modu

Karisik kesme-koagiilasyon modu

Koagilasyon modu
Bi-polar koagiilasyon modu
RF maksimum kesme glici

RF maksimum koagtlasyon giicii

RF sprey koagtlasyon giicii
Bi-polar koagiilasyon giicii
Gii¢ aktivasyonu

Kesme koagiilasyon empedansi

Sprey koagiilasyon empedansi
El maniplatori elektrodu
Program sayisi

Toplam gii¢

Sigorta

Dis ylizey malzemesi

Besleme

Dis dlciler (gx y x d)

Net agirhik

Paketli agirhk

Var

Var

Var

Var

100 W

40 W

40w

20W

Ayak pedali,el maniptilatorii ile
3000

1000Q

8 adet

9

120W

2 Amper

Elektrostatik firin boyali celik
190/ 240 V.- 50 Hz.
30x12x24cm.

7,5 kg.

8 kg.

2 elektro-mag’
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